SAPV/AAPV

Zahlen von Clinic Home Interface — Versorgung im Bodenseekreis:

Alles Gute.

KVBWV/

Spezialisierte ambulante
Palliativversorgung

Allgemeine ambulante
Palliativversorgung

Fallzahlen 2014

69

29

Fallzahlen 2015

64

52

Im Bodenseekreis 2014 von Clinic Home Interface versorgte SAPV / AAPV-Patienten:




Hausarztliche Leistungen

uberwiegen

Bodenseelandkreis

Haufigkeit GOP 03371 EBM

(Zuschlag zur 03000 fiir palliativmedizinische Betreuung in der Praxis)

Quartal Anzahl GNR
1/2015 235
2/2015 259
3/2015 265
4/2015 270
Hinweis: Nur GKV

Stand: 13.09.2016
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